
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřena podle ustanovení § 2055 a násl zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzaviraji:

Brembo Czech s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 8/767

Sídlo: Ostrava - Hrabová, Na Rovínce 875, PSČ 720 00

IC: 28599888

DIČ: CZ28599888

Bankovní spojení:

Zastoupena: ednate/e'

(dále v textu pouze jako „Dárce")

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

Sídlo 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61989700

DIČ: 0261989100

Bankovní spojení: 100954151/0300

Zastoupena: '

Zástupce pro věcná jednáni:

(dále v textu pouze jako „Obdarovaný')

Darce a Obdarovaný jsou dále společně uváděni jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“ a jednotlivě

rovněž jako „Smluvní strana“ nebo “Shana“,

tuto darovací smlouvu („Smlouvat')

Článek |

(1) Darce se zavazuje poskytnout Obdarovaněmu finanční dar v hodnotě 95 879,- Kč (slovy

devadesát pět tisíc osm set sedmdesát devět korun českých) za účelem, který je podrobně

specifikován v CIa'nku || teto Smlouvy („Dar"). Obdarovaný Dar dobrovolně přijímá.

(2) Darce zašle Dar Obdarovaněmu na výše uvedený bankovní účet do 3O dnů od podpisu smlouvy

Článek ll

(1) Dar poskytuje Darce Obdarovaněmu za účelem nákupu zboží podrobně specifikovaného

v Příloze č, 1 této Smlouvy které bude Obdarovaný požívat pro své pedagogické účely.

(2) Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně k účelu v tomto bodu uvedenem. V případě, že

Obdarovaný Dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má Da’rce pravo žádat vracení

Daru.

Článek |||

(1) Vpřípadě, že Obdarovaný hrubým způsobem poruší své povinnosti vyplývající ztěto Smlouvy,

má Darce pravo žádat vracení Daru

Stranka1 z 3



   

Článek IV

Práva a povmnosti touto smlouvou neupravené se řídí prislusnými ustanoveními ObCanskeho

zákoníku v platném znění.

Smlouva Je vyhotovena ve dv0u stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po lednem,

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obema Stránami Účinností nabývá tato Smlouva

registrací Smlouvy v registru smluv dle následujícího odstavce tohoto článku Smlouvy.

Registracr teto Smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č 340/2015 Sb._ o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran Obdarovaný, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

Smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám

Jakekoliv změny této smlouvy je možné Činit výhradne písemnou dohodou obou stran ve forme

dodatku

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly s Jejím obsahem souhlasí,

je prolevern jEllCh prave a svobodne vule a nesepsali jí vtísni ani za nápadné nevýhodných

podmínek

VOstrave,dne' ' »“ VOstrave,dne' ., li “xt t“
:; \ " \

Za Dárce: Za Obdarovane'ho:

Brembo Czech s.r.o. VSB — strava,

jednatele dekánka

 

Stránka 2 z 3



PŘÍLOHA C. 1

Účel finančního daru

 

 

  

  

_ ' _ * » )‘L-I 1 L ‘1111

Polo/[yd L snu/(1 k; ; “L : & ndkn/

Lx cclkcm

. * "T "i" * *. / , i „ „ . „

Slava—bmw JD lnkum) ' “MW) ÍUHJSL'Šhpp.Pl'llšilňd,CQJH g>ý3d45xigjynšr l Ml-

< - „» v '1 A - a - - - -—. _

, (11131an Pruea In Elk“, ( Signchlupů—93171lakdrn) —<)l'l'__'lHLll-pťthX-IJ—l1lk3.llllll|

Original Prusa iF, Mix" : 179%) https;>hgp_.g_|y>u$d„tun)'cs upumdgiskurcgl SŘ—

\íulli .\'l'.ucri;x! upgrade 1 L 939711ng—prus:1—i3—mk3—nml1i-mmcri21l-upgmchmnl

Iiskma‘ struna (Hlmncnl) 2000f) & hups:'%shgpprusašdcomcx 1o-[iskmu-xumg‘21» 3

Pm'cklor 31166535011 IÍB- : i _ v

“:1“ * pl'mm Mši/$() 90" 12619 : h_gmúW) \\ \\ .al/agzyuýon—ch-n—ll—uhbJlš l .lmn

Lici prášek — Sádra S 1' ZU FOO ; _hup: “HUGH-9L odlimz1n]i¢j_L4-_s;lgjm->t-Z(t

KER R > “ : ISSE'hhtm|“7šearchAqucr3-_ lirn'i ' pnuclwh'uuju 5 

 

 

Stránka 3 7 3

 


